关于举办2010年江苏省数学奥林匹克冬令营

暨2010年全国高中数学联赛颁奖大会的通知
                          中学：

为了加强我省参赛学生在全国数学奥林匹克冬令营的竞赛能力，培训选拔参加2010年中国数学奥林匹克冬令营江苏省代表队的代表，江苏省数学学会决定于2010年11月15日至11月21日在江苏省无锡市天一中学举行“2010年江苏省数学奥林匹克冬令营”，并邀请数学奥赛国家级教练对我省同学进行强化培训。现将有关事项通知如下：

1． 报到时间与地点： 11月15日全天在江苏省无锡市天一中学（会议中心大厅）报到。

2． 参加人员：所有获全国一等奖、省一等奖的同学，以及高一、高二获奖的同学。全国一等奖获奖证书必须由本人领取，不可代领。每位营员须带身份证或学生证。营员请自带日常生活用品及学习用具。
3． 费用： （1）每位营员交培训费500元；
（2） 统一安排伙食、住宿。学校附近宾馆住宿标准每天每人60-80元；伙食标准每人每天25元，报到时统一在江苏省天一中学办理饭卡，食宿费用自理（或回学校报销）。

4． 交通路线指南：

江苏省天一中学地址为：江苏省无锡市锡山区东亭街道二泉中路18号。

（1） 自备车：走沪宁高速，从“无锡东出口”下，右拐约3公里到锡沪路方向（春阳路—庄桥路—二泉东路—二泉中路）。

（2） 从火车站或无锡汽车站到学校，有80路、100路公交车直达（天一中学站）。

（3） 的士为20元左右。

5．每校必须有领队教师，全程陪同本校同学，做好安全教育工作。请各校将你校参加冬令营人数于11月12日前报江苏省天一中学潘自力老师（联系电话：0510-82269600）,否则住宿自行安排。
6．各大市教研员请于11月20日上午11：30之前到江苏省无锡市天一中学报到，下午在江苏省无锡天一中学会议室召开各大市教研员会议；21日上午参加冬令营闭营式及颁奖大会。

7． 联系地址：
（1） 南京大学数学系（南京市汉口路22号）
王肇西    邮编： 210093    电话： 025-83592791    E-mail: jsmaths@163.com

(2)   江苏省无锡市天一中中学联系人
查晓东 0510-88223231   13921157967   E-mail: 350112801@qq.com
陆韧  0510-88223221    1582822088   周斌  0510-82269508   13915269956
潘自力 0510-82269600（住宿）
  江苏省数学学会

                                  2010．11．6．